PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

02.04.2018                           поселок Кедровый                        №58-205Р
Об избрании  председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края
             На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Устава поселка Кедровый Красноярского края,  статьи 31 Регламента Совет депутатов, утвержденного Решением Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 27.12.2017  №50-187Р «Об утверждении Регламента

Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Избрать председателем Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края на постоянной основе Косолапова Сергея Геннадьевича, депутата Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
  2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.
    3. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 23.10.2017 №48-182 «Об избрании исполняющего обязанности главы поселка, председателя Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края».
    4.  Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте поселка Кедровый в сети «Интернет».

И. о. главы поселка, председателя

Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края                                                                  С. Г. Косолапов